REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

 Poder Legislativo
Câmara Municipal de Rurópolis

ÁV. Brasil, n.º 491 - Centro - CEP 68.165-000 RURÓPOLIS – PARÁ
FONE (93) 3543-1089/1594  Fax(93) 3543.1599 -E-mail: camaraderuropolis@gmail.com

PARECER DE REGULARIDADE DO CONTROLE INTERNO
N° 007/2017

A Sra. Fabiana Aparecida De França Sousa, responsável pelo Controle Interno da Câmara

Municipal de Rurópolis do Estado do Pará, nomeado nos termos da Portaria N°10/2017,

declara, para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Pará, nos termos do §1°, do art. 11, da RESOLUÇÃO N° 11.410/TCM de 25 de fevereiro de

2014, que analisou integralmente o seguinte processo:

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2017

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS.

Contatado: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER - EPP CNPJ: 14.399.945/0001-32

Valor: R$ 7.690,10  (sete mil seiscentos e noventa reais e dez centavos)

Contatado: PIAU FORMULÁRIOS LTDA – EPP  CNPJ: 15.762.990/0001-72

Valor: R$ 7.523,85  (sete mil quinhentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos)

Fiscal de Contrato: ANTONIA MENDES DA SILVA NETA

Com fundamento nas regras insculpidas pela Lei n° 8.666/93 e demais instrumentos legais

correlatos, pelo que declara, que o referido processo encontra-se adequado a pretensão.
Declara, por fim, estar ciente de que as informações aqui prestadas estão sujeitas à

comprovação por todos os meios legais admitidos, sob pena de crime de responsabilidade e

comunicação ao Ministério Público Estadual, para as providências de alçada.

Rurópolis, 23 de Março de 2017.

________________________________________________

Fabiana Aparecida de França Sousa

Controle Interno do CMR

		2017-04-20T13:19:32-0300

		2017-04-20T13:19:53-0300
	FABIANA APARECIDA DE FRANCA SOUSA:66449162287